



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

JSKOV Trusted Advisor ApS

Fuglevadsvej 5B, st., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 82 37 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023.

Jakob Skov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

JSKOV Trusted Advisor ApS
Fuglevadsvej 5B, st.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 41 82 37 04
Stiftet: 1. november 2020
Hjemsted: Kongens Lyngby
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
2. regnskabsår

Direktion

Jakob Skov

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

FS2020 Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhedsrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 1.511 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 338 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2022 - 31/12 2022</u>	<u>1/11 2020 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	934.267	1.510.886
1 Personaleomkostninger	-501.367	-473.312
Driftsresultat	432.900	1.037.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.812	5.011
Øvrige finansielle omkostninger	-4.070	-5.200
Resultat før skat	434.642	1.037.385
2 Skat af årets resultat	-97.130	-228.592
Årets resultat	337.512	808.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Overføres til overført resultat	37.512	58.793
Disponeret i alt	337.512	808.793



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.047	116.825
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.989	505.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.870	0
Andre tilgodehavender	0	30.625
Tilgodehavender i alt	<u>445.906</u>	<u>652.461</u>
Likvide beholdninger	<u>68.654</u>	<u>585.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>514.560</u>	<u>1.238.243</u>
Aktiver i alt	<u>514.560</u>	<u>1.238.243</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	96.305	58.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	750.000
Egenkapital i alt	436.305	848.793
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	228.592
Anden gæld	58.255	140.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	78.255	389.450
Gældsforpligtelser i alt	78.255	389.450
Passiver i alt	514.560	1.238.243

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2020	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>58.793</u>	<u>750.000</u>	<u>808.793</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	58.793	750.000	848.793
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>37.512</u>	<u>300.000</u>	<u>337.512</u>
	<u>40.000</u>	<u>96.305</u>	<u>300.000</u>	<u>436.305</u>



Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/11 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	495.326	468.864
Andre omkostninger til social sikring	6.041	4.448
	<u>501.367</u>	<u>473.312</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	97.130	228.592
	<u>97.130</u>	<u>228.592</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FS2020 Holding ApS, CVR-nr. 41822759, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


